



Sayı :E-89780865-153-3281
Konu :Yurda Giriş Tedbirleri

26.02.2021

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 02.01.2021 tarihli ve 3 sayılı Genelgemiz.
b) Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nün 26.02.2021 tarihli ve 149 sayılı yazısı.

Tüm dünyayı etkisi altına alan Koronavirüs (Covid-19) salgınının kamu sağlığına olumsuz etkilerini asgari seviyeye düşürmek amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda bugüne kadar birçok tedbir kararı alınmış ve uygulamaya geçirilmiştir.

İlgi (a) Genelgemiz ile Covid-19 virüsünün yeni bir varyantının ülkemize girişinin engellenmesi amacıyla **1 Mart 2021** tarihine kadar tüm kara, deniz ve hava sınır kapılarımızdan ülkemize giriş yapmak isteyen kişilerden son 72 saat içerisinde yapılmış negatif SARS-CoV-2 PCR testlerini ibraz etme zorunluluğu getirilmiş ve negatif SARS-CoV-2 PCR testi sonucu ibraz edemeyen kişilerle ilgili olarak uygulanacak karantina koşulları belirlenmiştir.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nün ilgi (b) sayılı yazısında dünyayı tehdit etmeye devam eden Covid-19 salgınının ülkemizde kontrol altında tutulmasına yönelik çalışmalar yürütüldüğünden bahisle ülkemize yeni vaka gelişini kontrol etmek amacıyla uygulanmakta olan, kara, hava ve deniz yolu ile Türkiye'ye giriş yapacak kişilerin ülkeye girişlerinden önceki son yetmiş iki (72) saat içerisinde yapılmış negatif SARS-CoV-2 PCR testlerini ibraz etmeleri gerekliliğinin yeni bir karar alınıncaya kadar devam etmesi talep edilmektedir.

Bu çerçevede ülkemizde vaka sayılarında yaşanan düşüşün sürekliliğinin sağlanması ve yeni vakaların ülkemize girişinin önlenmesi amacıyla ilgi (a) Genelgemiz ile getirilen ülkemize giriş yapmak isteyen kişilerden son 72 saat içerisinde yapılmış negatif SARS-CoV-2 PCR test ibraz etme gerekliliğinin ve negatif sonucu ibraz edemeyen kişilere ilgili uygulanacak karantina koşullarının **yeni bir karar alınıncaya kadar** ilgi (a) Genelgemizle belirlendiği haliyle devam edilmesi gerektiği değerlendirilmektedir.

Yukarıda belirtilen tedbire ilişkin Vali/Kaymakam ve Sınır Kapısı Mülki İdare Amirleri tarafından başta il sağlık müdürlükleri olmak üzere sınır kapılarında görevli tüm kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği içinde ve ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde gerekli kararların (Hıfzıssıhha Kurul kararları dahil) alınarak, çalışmaların ivedilikle planlanması, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Süleyman SOYLU
Bakan

Dağıtım:

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 28Stg9-5Q0+Ln-Zwp50s-LtAQK6-hU7UHAH6 Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>



Geređi:
81 İl Valiliđine
Bađlı Kuruluřlara
Merkez Birimlerine

Bilgi:
Cumhurbaşkanlıđına
Dıřıřleri Bakanlıđına
Kültür ve Turizm Bakanlıđına
Sađlık Bakanlıđına
Ticaret Bakanlıđına
Ulařtırma ve Altyapı Bakanlıđına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıřtır.

Dođrulama Kodu: 28Stg9-5Q0+Ln-Zwp50s-LtAQK6-hU7UHAH6 Dođrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>

Kavaklıdere Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No:191 Çankaya/Ankara 06680
Telefon No: (312)422 42 83 Dahili: 4283 - 4285 Faks No: (312)417 93 86
e-Posta: syb@icisleri.gov.tr İnternet Adresi: <https://www.icisleri.gov.tr/illeridaresi>
Kep Adresi: icisleribakanligi@hs01.kep.tr

